—7

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0003881 del 12/08/2020 Tit IV Ccl Fasc

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA

Citth Metropolitana di Messina
# 724 S, Nicoid, n.8 - 98030 Mongiuffi Melia (Me} -
Tel, (942720006 - Fax 0942720062
Codice fiscale 37000390838 - Partits L.V.A. GDA63870832 - M‘Wa@mmmmg&xﬁimmmdt

ARFA AMMINISTRATIVA
DETERMINA
NUMERO @ r “DATA } 1T AGOSTO UM, PROT. l§8 P 1 l Nuz&%g&”f T 4@@WE

5 - m—W*""‘"“““‘""’_
OGGETTO: LIQUIDAZIONE COMPENSI PROFESSIONALI ASSISTENTE SOCIALE |
DOTT. SSA ’?ER}ODO__ 1 MAGGIO 2020 - 31 LUGLIO 2020

L RESPQNS"AﬁiLE DELL’AREA AMMINISTRATIVA

Premesso:

- che con determina n. 44 del 30 aprile 2020 il responsabile dell’area amministrativa ha affidato
Pincarico di assistente sociale del Comune di Mongiuffi Melia alla dott. 552 SSEe ), DT il
periodo compreso ta il 1° maggio 2020 ed il 31 luglio 2020;

- che con quest’ultima determina ¢ stata impegnata la somma di € 1.800, 00 a titolo di compensi
._pmfassiqnali.:spctmﬁ alla summenzionata professionista per il periodo compreso tra il 1° maggio
2020 ed il 31 luglio 2020;

Rilevato:

- che la dott. ssa SRR . regolarmente prestato il proprio servizio quale assistente sociale
del Comune di Mongiuffi Melia per tutto il periodo sopra indicato;

- che, per il pagamento dei propri compensi, la dott. ssa CANESNSNNUNINNS presentato la fattura 0.
o/PA del 10 agosto 2020 deil’importo di € 1.800, 00, assunta al protocollo dell’ente al n. 3830
dell’11 agosto 2020, 1a quale viene allegata al presente provvedimento per farne parte integrante ¢
sostanziale;

- che occorre, pertanto, procedere alla liquidazione dei compensi dovuti alla dott. ssa e

- che sui compensi da liquidare in favore della dott. ssa QOIS non VA calcolata V'IVA,

avendo optato la summenzionata professionista, quale regime fiscale al quale essere sottoposta, per
il regime forfettario;

Visti:

.1’0. A. EE. LL. vigente nella Regione Sicilia;

-il d. Igs. 18 agosto 2000, n. 267,

- il vigente statuto comunale;

- il vigente regolamento comunale sull’organizzazione degli uffici e dei servizi;

DETERMINA

1) di DARE ATTO che le premesse costituiscono parte integrante € sostanziale della presente;

2) di LIQUIDARE in favore della dott. ssa QI | somma di € 1.800, 00 a titolo di |

compensi spettanti alla medesima per aver espletato I’incarico di assistente sociale del Comune di
Mongiuffi Melia per il periodo compreso ira il 1° maggio 2020 ed il 31 luglio 2020;




[ T B I

COMUNE DI MONGIUFFI MELIA - Prot 0003881 del 12/08/2020 Tit IV Cl Fasc

3) di DARE ATTO che sui compensi da liquidare in favore della dott. ssa ERENISNINESUN rion Va
calcolata I'IVA, avendo optato la summenzionata professionista, 'quaie-mgkm-zﬁs@bale al quale-
essere sottoposta, per il regime forfettario; B - ;

4) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard pubblicato sull’albo pretorio on-line del
‘Comune di Mongiuffi Melia; | B

5) di DARE ATTO che il presente provvedimento sard annotato & progressivamente numerato sui

registri appositamente istituiti. o =
' ,ji'lj__:_hsmag@ﬂé;-:écli’m Amministrativa

Dott. Fallica Pietro Vincenza

IR aace Pidive Winteny,




